
                                                                            1 
 
 

Reg. n. 81 bis                                            D.R. n. 793  
 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
VISTO il D.P.R. 10.01.1957, n. 3; 
VISTO il D.P.R. 03.05.1957, n. 686; 
VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 07.08.1990 n. 241, modificata ed integrata con la Legge 11.02.2005 n.15; 
VISTO il D.P.R. 09.05.1994 n. 487, modificato con D.P.R. 30.10.1996 n. 693;  
VISTA la Legge 16.06.1998 n. 191; 
VISTA la Legge 23.12.1999 n. 488; 
PRESO ATTO del CCNL – Comparto Università, sottoscritto in data 16.10.2008; 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445; 
VISTO il D.R. 09.01.2001 di emanazione del Regolamento di attuazione della Legge 
07.08.1990 n. 241; 
VISTO il D.L.vo 30.03.2001 n. 165; 
VISTO il D.R. n. 346 del 23.05.2012 pubblicato sulla G.U. n. 44 del 08.06.2012, con il 
quale è stata indetta una selezione pubblica, per esami, a n. 1 posto di Categoria D – Area 
Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, a tempo indeterminato, presso il 
Settore Informatica e Telecomunicazioni di Ateneo (S.I.T.A.) dell’Area Dirigenziale Edilizia-
Infrastrutture dell’Università degli Studi di Parma;  
VISTI gli atti relativi alla selezione sopraindicata; 
 

D E C R E T A 
 
ART. 1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per esami, a n. 1 posto di 
Categoria D – Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, a tempo 
indeterminato, presso il Settore Informatica e Telecomunicazioni di Ateneo (S.I.T.A.) 
dell’Area Dirigenziale Edilizia-Infrastrutture dell’Università degli Studi di Parma. 
 
ART. 2) E’ approvata la seguente graduatoria relativa alla selezione pubblica, per esami, a 
n. 1 posto di Categoria D – Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, a 
tempo indeterminato, presso il Settore Informatica e Telecomunicazioni di Ateneo 
(S.I.T.A.) dell’Area Dirigenziale Edilizia-Infrastrutture dell’Università degli Studi di Parma: 
 
 

 COGNOME E NOME 

 VOTO 
COMPLESSIVO 
FINALE 

1 PANELLA Marco  57,00/60 
2 BARONTINI Andrea  56,50/60 
3 GALLOTTA Antonio Angelo  54,75/60 
4 MICHELINI Gisella  54,50/60 
5 MORELLI Andrea  54,00/60 



                                                                            2 
 
 

 COGNOME E NOME 

 VOTO 
COMPLESSIVO 
FINALE 

6 MORESCHI Angelo  53,50/60 
7 SPATARO Fabio  52,50/60 
8 VALENTI Cristiano  52,25/60 
9 MONTEVERDI Gianluca  52,00/60 

10 CICCHESE Raffaele  51,50/60 
11 CIRILLO Donato precede per data di nascita: 15.09.1984 51,00/60 
12 VESCOVI Ferdinando data di nascita: 30.10.1967 51,00/60 
13 GENNARI Claudia  48,50/60 
14 GIOVANELLA Andrea  45,50/60 
15 ILARI Silvia  45,00/60 

 
 
 
ART. 3) E' dichiarato vincitore della selezione di cui all'art. 1) il Dott. Marco PANELLA. 
 
 
 
Parma, 13 settembre 2012 
 
 
 
 
f.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        f.to   IL RETTORE 
 
         Silvana Ablondi               Gino Ferretti 


